
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

15 мая 2025 года

Номер процедуры: VDKNL25067DP
Реестровый номер (ЕИС): 325l48)g2g5

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
!в9ления об организаторе: АкционЕрн-оЕ оьЩв-стВо'водоКАнАл,' (ИНН:
2t3}0t7 7 60, КПП: 2 1 3 00 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 3 000 637 6),
Место нахождения 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д йясокомБинАтскиЙ, д.l2.Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр_Д мясокомБинАтСкий,ii,.-
СВеДения о заказчике: АКL]ИОНЕРноЕ оБщЕство "водокдндл,, (инн: 2|з0017760,
КПП: 213001001, ОГРН: 107213000 бЗ76).
Место нахождени я: 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д мrIсокомБинАтскиЙ, д.l2.Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр_Д мясокомБинАтСкиЙ, д.l2.Контактная информация: Лодейщиков А. А., тел.: *7 (8352) 20-з5-з4,.-*чit, laa21@list.ru
_С_ведениЯ 

об операТоре элекТронной площадки: ЭТП'zаkчрki2l.ru | www.zakupki2iru
Наименование заIqFпки: Поставка контейнера IBC (''Еврокф'') объемом 1000 л
Начальная (максимальная) цена договора lлота) : 3 09 00{i.0O руб.Срок предоставления документации о закупке: с 30 aпpoJUI 2О25 годапо 14 мм 2025 года.
МестО предостаВления документации о заIqупке: ЭТП iakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предоставления документации О ЗаIlryПКе: В электронной форме.Официальный сайтп на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
размер, срок и порядок вЕесения платы за пt'едоставление документации о закупке!
ппата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 30 апреля 2025 года.
,Щата и время окончания подачи заявок: 14 мая 2025 года в 07:00 МСК.
Место, дата И времЯ рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 15 мая
2025 года в 08:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 15
мая2025 года в 08:00 МСК.

Сведен об
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения об

ия иках, подавших заявки на евза
Щата и время регистрации

заявки
Номер заявки участЕика

закупки инн кпп огрн Почтовый
адрес

05.05.2025 16:55:3 1 МСК Заявка J\Ъ507

09.05.2025 17 :2З:l1 МСК Заявка }ф514
|з.05.2025 1 5:3 1 :30 МСК Заявка J\Ъ518

ика щенньш к в пке:
Номер заявки участника закyпки Почтовый адрес

Заявка Nq507

Заявка Jtlb514

Заявка м518

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием



причин отклонения: отклоненные заrIвки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
СвеДения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
УЧасТникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них исполнения догово

Номер заявки участника
процедуры

Щата и время регистрации
заявки Порядковый номер

Заявка J\Ъ507 05.05.2025 16:55 МСК 1

Заявка ]ф514 09.05.2025 17:23 МСК 2

3аявка Jtlb518 |з.05.202515:31 МСК aJ

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка Jt507, -

предложение о цене договора (лота):
157 200.00 руб.

Заявка NЪ514, -

Предложение о цене договора (лота):
218 960.00 руб.

состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.и.о. ,/frIодпrсu
член комиссии Анисимов Сергей Александрович у-_
член комиссии Григорьев Андрей Анатольевич \ --'й-1l
член комиссии Калашников Алексанлр Анатольевич ;ffiчлен tсомиссии

член комиссии Ш:rенсков Борис 11етрович / ( / ,q


